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RESSOURCE S

Conseillers d’expérience
Vous trouverez ci-dessous une liste des conseillers actuels avec lesquels Tennis Canada a travaillé 

dans le domaine des terrains couverts et qui ont accepté que leur nom soit publié dans ce document. Si vous, 
ou quelqu’un que vous con- naissez, souhaitez que votre/leur nom soit ajouté à cette liste, contactez-nous. 
Nous souhaitons rencontrer un plus grand nombre de défenseurs et partisans des terrains intérieurs pour 
compléter notre liste de ressources et d’initiatives actuelles.

FABRICANTS DE STRUCTURES 
GONFLABLES  

The Farley Group 
info@thefarleygroup.com

Actuellement, The Farley Group est le seul fabricant 
canadien de structures gonflables. Plusieurs autres 
fabricants américains et internationaux de structures 
gonflables ont des détenteurs de permis au Canada.

OPÉRATEURS
Adam Seigel (Ontario)

Directeur général

Clubs de Tennis du Canada
adam@tennisclubs.ca

Larry Jurovich (Colombie-Britannique)

Directeur général

The Tennis Centre – Surrey & Coquitlam
larryandheather@thetenniscentre.ca

Pierre Lamarche (Ontario)

Président, All Canadian Sports Management Inc.

Fondateur de ACE Tennis 
pierre@acetennis.ca

Danny DaCosta (Alberta)

Directeur général

OSTEN & VICTOR Alberta Tennis Centre 
ddacosta@albertatenniscentre.ca

Karl Hale (Ontario)

Président

Premier Racquet Club Markham 
khale@premiersportscollective.com

LEADERS DU DOMAINE DES LOISIRS 
MUNICIPAUX POSSÉDANT 
L’EXPÉRIENCE DU TENNIS

Steve Sevor

Gestionnaire des services des sports, Collectivités 
saines et sûres

Ville de Hamilton
steve.sevor@hamilton.ca

John Frittenburg

Président, The JF Group

Conseiller en Gestion Des Loisirs 
jfgroup@bell.net

Steve Palmer

Gestionnaire, Programmes récréatifs

Ville de Milton, Ontario 
steve.palmer@milton.ca


